
Id: KAJCXHWKNOPOXEGIKMFRNOISM Strona 1

UCHWAŁA NR XI/83/11
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2011r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  4,  9 i  pkt.  10  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art.214, art.215, art. 216,art. 217, art.235, art.236, art.237, art.242 ustawy 
z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240)  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zwiększenia dochodów o kwotę 292 913,00 zł. dochody w łącznej 
kwocie po zmianach wynoszą 59 290 513,00 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 53 288 516,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 6 001 997,00 zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Dokonuje  zwiększenia  wydatków  o kwotę  292  913,00  zł.  wydatki  w łącznej 
kwocie po zmianach wynoszą 59 977 191,00 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 51 870 241,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 8 106 950,00 zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 
2011. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/83/11 z dnia 20 października 2011 r.

Tabela Nr 1 - dochody

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/83/11 z dnia 20 października 2011 r.

Tabela Nr 2 - wydatki

Zalacznik2.doc


		

		Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XI/83/11
Rady Gminy Stare Babice


z dnia 20 października 2011r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		DOCHODY

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		8 058 124

		-1 060 000

		6 998 124

		



		

		

		



		

		

		

		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

		

		1 060 000

		-1 060 000

		 0

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		2 082 937

		-1 060 000

		1 022 937

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY MAJĄTKOWE

		5 975 187

		 0

		5 975 187

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		751

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		13 503

		9 440

		22 943

		



		

		

		



		

		

		

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		

		13 503

		9 440

		22 943

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		13 503

		9 440

		22 943

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		DOTACJE OGÓŁEM w tym:

		13 503

		9 440

		22 943

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)

		13 503

		9 440

		22 943

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		756

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

		36 335 396

		1 087 713

		37 423 109

		



		

		

		



		

		

		

		Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

		

		268 000

		27 713

		295 713

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

		

		95 000

		1 060 000

		1 155 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		36 335 396

		1 087 713

		37 423 109

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

		268 000

		27 713

		295 713

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		758

		Różne rozliczenia

		9 382 644

		25 953

		9 408 597

		



		

		

		



		

		

		

		Pozostałe odsetki

		

		 0

		25 953

		25 953

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		9 365 834

		25 953

		9 391 787

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY MAJĄTKOWE

		16 810

		 0

		16 810

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		2 261 438

		34 355

		2 295 793

		



		

		

		



		

		

		

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		

		2 051 100

		35 000

		2 086 100

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		1

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

		

		191 800

		-645

		191 155

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		2 261 438

		34 355

		2 295 793

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOTACJE OGÓŁEM w tym:

		2 242 900

		34 355

		2 277 255

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje celowe na zadania własne gmin 

		191 800

		-645

		191 155

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)

		2 051 100

		35 000

		2 086 100

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		921

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		 0

		4 900

		4 900

		



		

		

		



		

		

		

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		

		 0

		4 900

		4 900

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		 0

		4 900

		4 900

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		926

		Kultura fizyczna

		301 846

		190 552

		492 398

		



		

		

		



		

		

		

		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

		

		301 846

		190 552

		492 398

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		301 846

		190 552

		492 398

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 997 600

		292 913

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		59 290 513

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		DOCHODY wg grup paragrafów

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		52 995 603

		292 913

		53 288 516

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

		268 000

		27 713

		295 713

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		DOTACJE OGÓŁEM w tym:

		2 934 407

		43 795

		2 978 202

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje celowe na zadania własne gmin 

		200 578

		-645

		199 933

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)

		2 158 029

		44 440

		2 202 469

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 997 600

		292 913

		59 290 513

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2

		

		









		

		Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XI/83/11
Rady gminy Stare Babice 


z dnia 20 października 2011 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		WYDATKI

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		600

		Transport i łączność

		7 686 014

		-2 000

		7 684 014

		



		

		

		60016

		Drogi publiczne gminne

		

		3 371 732

		-2 000

		3 369 732

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		2 907 500

		-2 000

		2 905 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		2 907 500

		-2 000

		2 905 500

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		2 907 500

		-2 000

		2 905 500

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		464 232

		 0

		464 232

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		464 232

		 0

		464 232

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		6 120 874

		8 000

		6 128 874

		



		

		

		70004

		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

		

		251 274

		8 000

		259 274

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		206 000

		8 000

		214 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		206 000

		8 000

		214 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		206 000

		8 000

		214 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		45 274

		 0

		45 274

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		45 274

		 0

		45 274

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		710

		Działalność usługowa

		612 220

		 0

		612 220

		



		

		

		71035

		Cmentarze

		

		32 000

		 0

		32 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		32 000

		 0

		32 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		32 000

		 0

		32 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		19 000

		-2 100

		16 900

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		1

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		13 000

		2 100

		15 100

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		750

		Administracja publiczna

		7 204 806

		 0

		7 204 806

		



		

		

		75075

		Promocja jednostek samorządu terytorialnego

		

		288 500

		 0

		288 500

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		288 500

		 0

		288 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		234 500

		 0

		234 500

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		174 500

		 0

		174 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		60 000

		 0

		60 000

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		54 000

		 0

		54 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		751

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		13 503

		9 440

		22 943

		



		

		

		75108

		Wybory do Sejmu i Senatu

		

		10 923

		9 440

		20 363

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		10 923

		9 440

		20 363

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		10 923

		 0

		10 923

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		3 359

		 0

		3 359

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		7 564

		 0

		7 564

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		 0

		9 440

		9 440

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		1 121 559

		47 300

		1 168 859

		



		

		

		75416

		Straż gminna (miejska)

		

		689 638

		47 300

		736 938

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		689 638

		47 300

		736 938

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		687 638

		47 300

		734 938

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		81 107

		47 300

		128 407

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		606 531

		 0

		606 531

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		2 000

		 0

		2 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		801

		Oświata i wychowanie

		19 337 731

		98 268

		19 435 999

		



		

		

		80104

		Przedszkola

		

		5 990 829

		27 600

		6 018 429

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		5 891 799

		27 600

		5 919 399

		

		





		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		2 771 491

		 0

		2 771 491

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		600 928

		 0

		600 928

		

		



		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		2 170 563

		 0

		2 170 563

		

		



		

		Dotacje i subwencje

		2 999 434

		27 600

		3 027 034

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień między JST

		758 200

		 0

		758 200

		

		



		

		

		dotacje podmiotowe

		2 241 234

		 0

		2 241 234

		

		



		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		120 874

		 0

		120 874

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		Wydatki majątkowe

		99 030

		 0

		99 030

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		99 030

		 0

		99 030

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		80110

		Gimnazja

		

		3 243 528

		8 228

		3 251 756

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		3 243 528

		8 228

		3 251 756

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		3 085 652

		8 228

		3 093 880

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		491 707

		8 228

		499 935

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		2 593 945

		 0

		2 593 945

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		157 876

		 0

		157 876

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		80113

		Dowożenie uczniów do szkół

		

		628 400

		62 440

		690 840

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		628 400

		62 440

		690 840

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		628 400

		62 440

		690 840

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		556 666

		62 440

		619 106

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		71 734

		 0

		71 734

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		80148

		Stołówki szkolne i przedszkolne

		

		1 411 314

		 0

		1 411 314

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		1 411 314

		 0

		1 411 314

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		1 407 444

		 0

		1 407 444

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		796 711

		-800

		795 911

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		610 733

		800

		611 533

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		3 870

		 0

		3 870

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		3

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		851

		Ochrona zdrowia

		280 530

		28 963

		309 493

		



		

		

		85149

		Programy polityki zdrowotnej

		

		14 650

		1 250

		15 900

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		14 650

		1 250

		15 900

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		14 650

		1 250

		15 900

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		12 450

		1 250

		13 700

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		2 200

		 0

		2 200

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85154

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi

		

		246 280

		27 713

		273 993

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		246 280

		27 713

		273 993

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		246 280

		27 713

		273 993

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		128 780

		24 113

		152 893

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		117 500

		3 600

		121 100

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		3 264 529

		33 105

		3 297 634

		



		

		

		85212

		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

		

		2 044 127

		35 000

		2 079 127

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		2 044 127

		35 000

		2 079 127

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		113 158

		5 226

		118 384

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		18 574

		1 050

		19 624

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		94 584

		4 176

		98 760

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		1 930 969

		29 774

		1 960 743

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85213

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		15 447

		-645

		14 802

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		15 447

		-645

		14 802

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		15 447

		-645

		14 802

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		15 447

		-645

		14 802

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85295

		Pozostała działalność

		

		183 407

		-1 250

		182 157

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		4

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		

		Wydatki bieżące

		183 407

		-1 250

		182 157

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		55 507

		-1 250

		54 257

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		34 060

		-1 250

		32 810

		

		



		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		21 447

		 0

		21 447

		

		



		

		

		

		Dotacje i subwencje

		55 000

		 0

		55 000

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		dotacje celowe 

		55 000

		 0

		55 000

		

		



		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		72 900

		 0

		72 900

		

		



		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		5 715 542

		114 117

		5 829 659

		



		

		

		90001

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód

		

		3 117 307

		114 117

		3 231 424

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		3 117 307

		114 117

		3 231 424

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		3 117 307

		114 117

		3 231 424

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		3 117 307

		114 117

		3 231 424

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		921

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		812 089

		-44 280

		767 809

		



		

		

		92195

		Pozostała działalność

		

		530 089

		-44 280

		485 809

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		505 889

		-44 280

		461 609

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		402 889

		-44 280

		358 609

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		318 389

		-44 280

		274 109

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		84 500

		 0

		84 500

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		103 000

		 0

		103 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		dotacje celowe 

		103 000

		 0

		103 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		19 840

		-19 840

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		24 200

		 0

		24 200

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		24 200

		 0

		24 200

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 684 278

		292 913

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		59 977 191

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		5

		





		

		

		

		WYDATKI wg grup paragrafów

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		51 577 328

		292 913

		51 870 241

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		37 964 581

		226 099

		38 190 680

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		18 544 733

		215 423

		18 760 156

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		19 419 848

		10 676

		19 430 524

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		8 406 996

		27 600

		8 434 596

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		3 355 751

		39 214

		3 394 965

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		219 565

		-19 840

		199 725

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 684 278

		292 913

		59 977 191

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		6

		

		









